&
SUSSUAPARA

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua José Domingos da Rocha, 100 - Centro
CNPJ N° 06.082.095/0001-16

Educação
• • • • .• í

SUSSUAPARA-PI

PORTARIA N° 093/2021 Sussuapara - PI, 02 de fevereiro de 2021.

JESUÍTA ARAÚJO ROCHA, Secretária de Educação
do Município de Sussuapara, Estado do Piauí, no
uso de suas atribuições legais e em cumprimento a
Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1o - Lotar a Servidora, Sr.a CLECIANY ISABEL LEAL DE SOUSA, portadora
do CPF de N° 925.775.123-68, na Unidade Escolar São Sebastião (Ensino
Fundamental), situada na Localidade Novo Paquetá, zona urbana do Município de
Sussuapara, como coordenadora pedagógica, com carga horária de 20 horas.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, gerando efeitos retroativos para o dia 01 de
fevereiro de 2021.

Publique-se, Certifique-se e Cumpra-se.

Sussuapara-PI, 02 de fevereiro de 2021

rÁXJ^

Jesu ííawaújo Rodfta.
Secretária de Educação